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Vastaanottajat:

Kuntien nuorisovaltuustot

Kuntien nuorisvaltuustojen ohjaavat aikuiset/ ohjaajat

Kunnan nuorisotoimi

Kunnanvaltuustot

Nimeämispyyntö Etelä-Pohjanmaan alueelliseen nuorisovaltuustoon

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue pyytää nimeämään kuntanne 
nuorisovaltuustosta yhden jäsenen ja hänelle yhden varajäsenen Etelä-
Pohjanmaan nuorisovaltuustoon. Nuorisovaltuuston kaksivuotinen toimikausi 
alkaa huhtikuussa 2026 ja päättyy maaliskuussa 2028. Järjestäytymiskokous 
pidetään huhtikuussa myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. Nykyisen 
nuorisovaltuuston toimikausi päättyy, kun aluehallitus nimittää uuden 
nuorisovaltuuston. 

Nimeämiset tulee tehdä 02.03.2026 mennessä. Nimeämisen yhteydessä 
toimittakaa myös nimettävien voimassa oleva sähköpostiosoitteet ja 
puhelinnumerot. Nimeämiset tulee tehdä 02.03.2026 mennessä. Lisäksi on 
hyvä laittaa kunnan nuorisovaltuuston ohjaavan aikuisen yhteystiedot mukaan. 

Mikä on Etelä-Pohjanmaan alueellinen nuorisovaltuusto (EP-Nuva) 

Hyvinvointialueesta annetun lain 32 §:n 1 momentin mukaan aluehallituksen on 
asetettava nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä. 
Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien 
vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin 
vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi 
vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Aluehallituksen on 
huolehdittava vaikuttamistoimielinten toimintaedellytyksistä. 

EP-Nuva on Etelä-Pohjanmaan nuorten poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 
osallistumis- ja vaikuttamistoimielin. Nuorisovaltuusto toimii nuorten äänenä 
hyvinvointialueen päätöksenteossa asioissa, joka vaikuttaa nuoriin nyt ja 
tulevaisuudessa. Nuorisovaltuustolla on suora aloiteoikeus 
aluevaltuustoon. Nuorisovaltuusto toimii myös Maakuntaliiton maakunnallisena 
toimielimenä. EP-Nuvan toimikausi on kaksi vuotta..

Kuluvalla toimikaudella EP-Nuva on käsitellyt mm. nuorten turvallisuuteen sekä 
päihde- ja mielenterveysasioihin liittyviä aiheita sekä työstänyt lasten ja nuorten 
alueellista hyvinvointisuunnitelmaa ja vaikuttanut maakuntaliiton strategiaan.
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Nyt nimettävien henkilöiden lisäksi EP-Nuvaan valitaan seitsemän (7) edustajaa 
ns. vapaille paikoille hakemusten perusteella. Hakuaika vapaille paikoille on 27.2. 
-15.3.2026. Sama henkilö ei voi tulla valituksi sekä kunnan nimeämänä että 
vapaiden paikkojen hakemuksen kautta. Lue lisää: Vaikuttamistoimielimet - Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialue

Kysy lisää: 

nuorisovaltuuston ohjaava aikuinen anna.nurmela@hyvaep.fi tai 
nuorisovaltuuston pj Eetu Setälä eetu.setala@lh.hyvaep.fi 

 

Terveisin

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue

Anna Nurmela
Anna Nurmela, kehittämissuunnittelija ja EP-Nuvan ohjaava aikuinen
anna.nurmela@hyvaep.fi
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